### 5<sup>o</sup> Pentecôte à la Maison-Mère.

Pentecôte de 1864.....	IV	480
Pentecôte de 1871.....	VIII	895
Pentecôte de 1873.....	IX	483
Pentecôte de 1875.....	X	520
Pentecôte de 1877, 1878, 1879 et 1880..	XI, 116, 453,	778, 1040
Pentecôte de 1881.....	XII	341
Pentecôte de 1883, 1884 et 1885.....	XIII, 261, 729,	1135
Pentecôte de 1887, 1888.....	XIV, 129,	567
Pentecôte de 1889, 1890.....	XV, 227,	632
Pentecôte de 1891, 1892, 1893.....	XVI, 62, 483,	852
Pentecôte de 1897.....	XVIII	629
Pentecôte de 1898.....	XIX	168
Pentecôte de 1899, 1900.....	XX, 79,	468
Pentecôte de 1901.....	XXI	142
Pentecôte de 1903, (à Paris, à Détroit)....	XXII, 200,	245
Pentecôte de 1913 (au Canada).....	XXVII	170
Pentecôte de 1932.....	XXXV	703
Pentecôte de 1938.....	XXXVIII	107
Pentecôte de 1942, 1943, 1944.....	XXIX, 470, 492,	509
Pentecôte de 1946, 1947, 1948.....	XL, 31, 182,	389
Pentecôte de 1949, 1950.....	XLI, 102,	401

### 6<sup>o</sup> Pèlerinage annuel à Notre-Dame des Victoires.

En 1863.....	III	281
En 1864.....	IV	32
En 1866 et 1867.....	V	584
En 1868 et 1869.....	VI, 98,	778

En 1873 et 1874.....	IX, 289,	828
En 1875 et 1876.....	X, 421,	857
En 1878 et 1879.....	XI, 350,	638
En 1882 et 1883.....	XII, 131,	664
En 1887 et 1888.....	XIV, 8,	430
En 1894 et 1895.....	XVII, 68,	575
En 1896 et 1897.....	XVIII, 31,	481
En 1900.....	XX	302
En 1901.....	XXI	375
En 1903 et 1904.....	XXII, 37,	441
En 1905 et 1906.....	XXIII, 74,	467
En 1907 et 1908.....	XXIV, 44,	441
En 1909.....	XXV	440
En 1911.....	XXVI	534
En 1912 et 1913.....	XXVII, 8,	474
En 1915 et 1916.....	XXVIII, 252,	459
En 1918, 1919 et 1920.....	XXIX, 11, 282,	495
En 1921 et 1922.....	XXX, 8,	445
En 1923 et 1924.....	XXXI, 7,	468
En 1925 et 1926.....	XXXII, 11,	461
En 1927 et 1928.....	XXXIII, 7,	545
En 1929 et 1930.....	XXXIV, 5,	495
En 1931 et 1932.....	XXXV, 42,	521
En 1933 et 1934.....	XXXVI, 51,	508
En 1935 et 1936.....	XXXVII, 72,	478
En 1937 et 1938.....	XXXVIII, 37,	392
En 1942, 1943, 1944, 1945 et 1946.....	XXXIX,	
	460, 484, 505, 524,	569
En 1947 et 1948.....	XL, 107,	322
En 1949 et 1950.....	XLI, 8,	216

### 7<sup>o</sup> Anniversaires.

Le Cinquantenaire du Noviciat d'Orly.....	XVI	485
Cinquantenaire de la paroisse de Sharpsbourg...	XXII	38
Deuxième Centenaire de la Congrégation	XXII, 125, 246,	322
Cinquantenaire de la Congrégation en Haïti. ...	XXVI	45
Cinquantenaire du Collège de Port d'Espagne...	XXVII	270
Jubilé de Mombasa (Zanguebar).....	XXVIII	403
Jubilé du Zanguebar.....	XXIX	14
Jubilé de Knechtsteden.....	XXIX	765
Jubilé du Collège d'Haïti.....	XXX, 534,	617
Le deux cent vingt-et-unième anniversaire de la Congrégation.....	XXXI	635
Cinquantenaire de Notre-Dame de Guadeloupe.	XXXIII	547
Cinquantenaire de l'Université Duquesne.....	XXXIII	687
Centenaire de l'église Saint-Louis (Sénégal)...	XXXIV	6
Noces d'argent de Weerth (Hollande).....	XXXIV	291